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DEMI LOVATO OG SELENA GOMEZ SPILLER HOVEDROLLERNE  

I PROJEKT PRINSESSE, EN DISNEY CHANNEL ORIGINAL MOVIE 
Premiere på Disney Channel fredag den 28. august kl. 19:00 og  

tilgængelig på Disney DVD tirsdag den 8. september 

To af Disney Channels mest populære skuespillere, Selena Gomez og Demi Lovato, spiller 

hovedrollerne i eventyrkomedien Projekt Prinsesse, som er en Disney Channel Original Movie. Den 

handler om to piger, som er meget forskellige: en prinsesse fra et lille land og en landsby-pige. De 

mødes helt tilfældigt – og sammen får de den kommende dronning til at se ud som en helt 

almindelig teenager. Filmen blev indspillet i Puerto Rico og har premiere på Disney Channel fredag 

den 28. august kl. 19:00. DVD-udgaven Extended Edition kommer på gaden tirsdag den 8. 

september på Disney DVD.  

DVD-udgaven indeholder en eksklusiv musikvideo til en af sangene, som er med i filmen; One and the 

Same med Selena Gomez og Demi Lovato. Desuden indeholder den en film, hvor de afslører 

hemmeligheder om skuespillerne, fortæller om, hvordan de er bedste venner også i virkeligheden og 

tager os med en tur bag kulisserne. 

Selena Gomez og Demi Lovato medvirker i serier på Disney Channel, og begge blev opdaget lige før 

de blev teenagere gennem Disney Channels nationale talentprogrammer. Gomez spiller en af 

hovedrollerne i den populære komedieserie Magi på Waverly Place og Lovato medvirker i den nye 

komedieserie Sonnys Chance, som har premiere fredag den 21. august på Disney Channel i Danmark.  

Lovato spiller også en af hovedrollerne i succesfilmen Camp Rock.  

Demi Lovato har to sange med i filmen; One and the Same, som er en duet med Selena Gomez, og 

Two Worlds Collide, som også er på Lovatos debutalbum Don’t Forget (Universal).  

I Projekt Prinsesse får en prinsesse mulighed for at prøve at leve et normalt liv. Det sker, når Carter 

Mason, en teenage-pige fra en landsby i Louisiana, møder Rosalinda Marie Montoya Fiore, en pige 

som på trods af sin unge alder snart vil blive dronning i det lille land Costa Luna. Carters far, Joe, er 

agent i Projekt Prinsesse, det hemmelige internationale program til beskyttelse af prinsesser. Han 

redder Rosalinde under en militær overtagelse og tager hende med til Projekt Prinsesse-base, hvor 

hun får en tilfældig ny identitet, nemlig Rosie Gonzalez. Indtil sikkerheden er blevet genoprettet i 

hendes hjemland, Costa Luna, er det far Joe, som sørger for hendes sikkerhed. Og sikkerheden 

bevares bedst ved, at far Joe tager med hende til hjemstaden Lake Monroe.  

Rosie flytter ind i Carters værelse og lader som om, hun er Carters kusine, som er på besøg fra Iowa. 

Stille og roligt begynder hun at tilpasse sig livet på landet og begynder på samme skola som Carter. 

Selv om de er så forskellige, indser begge piger efterhånden, at der er en hel del ved hinanden som 

de godt kan lide, og at de har en masse at lære af hinanden. Det bliver tydeligt, når Rosie nominerer 

Carter til ballets dronning, trods de mange protester fra de to misundelige rivalinder, Chelsea og 



Brooke. Carter drager nytte af sine nye erfaringer og finder på en måde at hjælpe sin bedste ven til at 

få tronen, selv om det indebærer at hun selv tager en stor risiko. 

Med i filmen er også Tom Verica (American Dreams), som spiller Joe Mason, Jamie Chung (Samurai 

Girl), som spiller Chelsea, Nick Braun, som spiller Ed, Samantha Droke (Horton), som spiller Brooke og 

Robert Adamson, som spiller Donny. 

Manuskriptet til Projekt Prinsesse er skrevet af Annie DeYoung, og historien, som filmen bygger på, er 

lavet af David Morgasen (Son of the Beach) og Annie DeYoung (Disney Channels Johnny Kapahala: Alt 

på et brædt). Producent er Danielle Weinstock (Weeds). Regissør er Allison Liddi-Brown (Friday Night 

Lights) og executive producent er Douglas Sloan (Disney Channels Minutemen). 

Siden Disneys Projekt Prinsesse fik premiere i maj 2009, har programmet allerede nået ud til over 

28,4 millioner unikke seere i 94 lande/områder på 9 forskellige sprog. 

Disney Channel Original Movies 

Siden 1997 har Disney Channel præsenteret 75 egenproducerede film, Disney Channel Original 

Movies, som er blevet set af millioner og atter millioner af tweens, unge og familier verden over. 

Blandt dem markerer sig:  High School Musical, Camp Rock og The Cheetah Girls.  Adskillige af de 

unge skuespillere er blevet store stjerner – som Zack Efron og Vanessa Hudgens i High School 

Musical, Jonas Brothers og Demi Lovato i Camp Rock og Adrienne Bailon, Kiely Williams og Sabrina 

Bryan i The Cheetah Girls.  

Prinsessekonkurrence 

På Disney Channels hjemmeside, www.disneychannel.tv, i perioden fra 31. august til 18. september 

løber konkurrencen: ”Bliv prinsesse for en dag!”. Vinderne kommer til at bo som prinsesser på et 

Scandic hotel og får desuden en herlig middag komponeret af Jamie Oliver. Derudover venter der 

overraskelser i løbet af hele dagen. 
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Fakta om Disney Channel Scandinavia 

Disney Channel er en kanal for hele familien. Her finder man det allerbedste fra Disneys magiske verden. 

Kanalen viser en blanding af spillefilm, storfilm og klassikere som High School Musical, Camp Rock, Peter Pan og 

101 Dalmatinere, samt helt nye serier som Hannah Montana og Magi på Waverly Place. Disney Channel er en 

tryg og reklamefri kanal. Kanalen sender dagligt mellem 06:00 og 22:00. Alle programmer er enten med danske 

stemmer eller tekstede på dansk. Disney Channel kan ses af 4 millioner husholdninger i Norden og distribueres 

blandt andet af Canal Digital, YouSee og Viasat. www.disneychannel.tv 

 

 

 


